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ISCB – Romanian National Group (RNG) 
Members 
December 2015 
 
 

No. Name Location E-mail 
 

1.  Mona Buzea Bucharest mona.buzea@gmail.com 
2.  Ionuț Chiriac Bucharest chiriaci@gmail.com 
3.  Liviu Dragomirescu Bucharest liviu_dragomirescu@yahoo.com 
4.  Alina Nicolaie Bucharest  

(Gent, Belgium) 
mioaraalina.nicolaie@ugent.be 

5.  Elena Podoleanu (coord.) Bucharest elena.podoleanu@gmail.com 
6.  Sorana Bolboacă (coord.) Cluj Napoca sbolboaca@umfcluj.ro 
7.  Cosmina Bondor Cluj Napoca cbondor@umfcluj.ro 
8.  Tudor Călinici Cluj Napoca tcalinici@umfcluj.ro 
9.  Horatiu Colosi Cluj Napoca hcolosi@umfcluj.ro 
10.  Tudor C. Drugan Cluj Napoca tdrugan@umfcluj.ro 
11.  Mihaela Iancu Cluj Napoca miancu@umfcluj.ro 
12.  Dan Istrate Cluj Napoca distrate@umfcluj.ro 
13.  Daniel Leucuța Cluj Napoca dleucuta@umfcluj.ro 
14.  Andrada Urda-Cîmpean Cluj Napoca aurda@umfcluj.ro 
15.  Mădălina Văleanu Cluj Napoca mvaleanu@umfcluj.ro 
16.  Lucian Boiculese Iași lboiculese@yahoo.com 
17.  Cristina Dascălu Iași cdascalu_info@yahoo.com 
18.  Gabriel Dimitriu Iași dimitriu.gabriel@gmail.com 
19.  Gabriela Georgescu Iași morenita_1954@yahoo.com 
20.  Anca Ignat Iași ancai@info.uaic.ro 
21.  Elena Mitocariu  Iași elenamitoca@yahoo.com 
22.  Mădălina Răschip Iași mionita@info.uaic.ro 
23.  Mihaela Moscalu Iași mmoscalu@yahoo.com 
24.  Lucian Popescu Iași lucian_popescu2009@yahoo.co

 25.  Anca Vitcu  Iași avitcu@yahoo.com 
26.  Elisabeta Antonescu Sibiu bety_antonescu@yahoo.com 
27.  Liana Bera (coord.) Sibiu lianabera@gmail.com 
28.  Gabriela Cioca Sibiu gcioca@yahoo.com 
29.  Gabriela Cormoş Sibiu gcormos2002@yahoo.com 
30.  Dan Orga Dumitriu Sibiu danorgadumitriu@yahoo.com 
31.  Felicia Gabriela Gligor Sibiu felicia.gligor@ulbsibiu.ro 
32.  Ionela Maniu Sibiu ionela.maniu@yahoo.ro 
33.  Sanda Marchian Sibiu marchiansanda@yahoo.com 
34.  Gheorghe Mihulecea Sibiu lianabera@yahoo.com 
35.  Ioana Moisil Sibiu im25sibiu@gmail.com 
36.  Silviu Morar Sibiu silviumorar@yahoo.com 
37.  Manuela Pumnea Sibiu manuelapumnea@yahoo.com 
38.  Liviu Rus Sibiu liviu.rus@ropharma.ro 
39.  Mariana Sandu Sibiu csandu12@yahoo.com 
40.  Dana Simian Sibiu d_simian@yahoo.com 
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41.  Andreea Angela Stetiu Sibiu stetium@yahoo.com 
42.  Laura Ștef Sibiu laurastef1@yahoo.com 
43.  Andreea Loredana Vonica 

 
Sibiu loredana_vonica@yahoo.com 

44.  Simona Apostol Timișoara sapostol@tibiscus.ro 
45.  Angela Dragomir Timișoara ange.dragomir@gmail.com 
46.  Mirela Frandeș Timișoara mfrandes@gmail.com 
47.  Raul Horhat Timișoara rhorhat@cmedresearch.com 
48.  Mircea Jivulescu Timișoara mjivulescu@cmedresearch.com 
49.  Nancy Luca Timișoara nancyluca@gmail.com 
50.  Leonard Mada Timișoara lmada@gmx.net 
51.  Lavinia Moleriu Timișoara lavimoatar@yahoo.com 
52.  Călin Muntean Timișoara cmuntean@umft.ro 
53.  Izabella Toth Timișoara itoth@cmedresearch.com 
54.  Bogdan Timar Timișoara bogdantimar@gmail.com 
55.  Anca Tudor Timișoara atudor@umft.ro 
56.  Corina Vernic (coord.) Timișoara cvernic@yahoo.com 
57.  Calin Avram Tg. Mureș avram_calin@yahoo.com 
58.  Vladimir Bacârea Tg. Mureș bacarea@yahoo.com 
59.  Ioan Bircea Tg. Mureș ioan.bircea@ea.upm.ro 
60.  Calin Comes Tg. Mureș calin.comes@ea.upm.ro 
61.  Rozalia Gabor Tg. Mureș rozalia_gabor@yahoo.com 
62.  Daniela Ghiga Tg. Mureș dana_ghiga@yahoo.com 
63.  Adrian Gligor Tg. Mureș adrian.gligor@ing.upm.ro 
64.  Barna Iantovics (coord.) Tg. Mureș ibarna@science.upm.ro 
65.  Marius Mărușteri (coord.) Tg. Mureș msmarusteri@yahoo.com 
66.  Sorina Moica Tg. Mureș sorina.moica@yahoo.com 
67.  Florica Morar Tg. Mureș florica.morar@ing.upm.ro 
68.  Olah Peter Tg. Mureș olah_peter@yahoo.com 
69.  Marius Petrișor Tg. Mureș mariuspetrisor@yahoo.com 
70.  Dan Simpalean Tg. Mureș dan_sampalean@yahoo.com 

 
 
National Representative: Anca Vitcu [avitcu@yahoo.com] 
Deputy/Treasurer: Anca Ignat [ancai@info.uaic.ro] 
Webmaster:Elena Mitocariu [elenamitoca@yahoo.com]; Anca Vitcu [avitcu@yahoo.com] 
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